◆ 受入為替手数料 (為替に関するもの)

種類		区	分	当JA 本支店 注a	県内JA	県外JA	他金融 機関
	窓口(電信扱い)			550円	1,100円	1,100円	1,100円
	窓	文)口	(書扱い)	550円	1,100円	1,100円	1,100円
振込	Α	TM	(カード)	無料	550円	550円	550円
振込手数料	Α	TM	(現金)	330円	550円	550円	550円
	АТМ		(他行カード)	330円	550円	550円	550円
	ネット		3万円未満	無料	110円	165円	165円
	バ	ンク	3万円以上	無料	220円	330円	330円
送手数	金料	普通	送金小切手 1件	440円	440円	660円	660円

*	ト記の全類には	消費税および地方消費税を含む。

[※]注a···窓口扱いの同一店舗内振込手数料は、JA本支店振込手数料に準ずる。

取扱手数料	料金基準	金額	備考	
定時自動集金手数料	(当JA内)	1件当り	55円	(当JA 本支店)
定時自動送金手数料	(当JA内)	1件当り	55円	(当JA 本支店)
上时日 到 达立于奴仆	(当JA外)	「計当り	550円	(他行、 他JA)
□座振替手数料	1件当り	110円		
振込・送金の組戻料		1通につき	660円	

種 類	区		分	自店 支払	当JA 本支店	電子 交換	個別 取立		
代金取立 手数料	普	通	1通につき	無料		無料		660円	1,100円
注b	至	急	1通につき			880円	1,650円		
その他諸手数料	〇振〇不〇耶〇耶	込送渡手双立手双立手	け税金・公共料金の組戻料 形返却料 形組戻料 形相戻料 形店頭呈示料 00円を超える取	1通に1 1通に1 1通に1 1通に1	Dき Dき Dき Dき	6 1,1 1,1 1,1	50円 60円 00円 00円 00円		

キャッシング・サービス利用手数料

	手数料	
平 日	8:45 ~ 19:00	無料
土・日・祝日	9:00 ~ 17:00	/// 14

③ ATM利用手数料(1回につき)

キャッシュカードの 種 類		曜日	支・受	時間帯	手数料	キャッシュカードの 種 類	曜日	支・受	時間帯	手数料
		平日	支 払	8:45~21:00		他 行 カ ー ド	平日	支 払	8:45~18:00	110円
	当JAカード	ТЦ	受 入	8:45~21:00	無料		T LI	//	18:00~19:00	220円
	県内JAカード	土・日	支 払	9:00~17:00	## 1 ⁻¹		土曜日	支 払	9:00~14:00	110円
J		祝日	受 入	9:00~17:00				//	14:00~17:00	220円
A カ			支 払	8:45~18:00			日曜·祝日	支 払	9:00~17:00	220円
		平日	//	18:00~19:00		料 当JAのカードを ゆうちょ銀行の ATMで利用する 場合	平日土曜日	支払·受入	8:00~8:45	110円
ド		平日	受 入	8:45~18:00				//	8:45~18:00	110円
	全国JAカード		//	18:00~19:00	無料			//	18:00~21:00	110円
		土曜日	支払·受入	9:00~14:00				支払·受入	9:00~14:00	110円
		工作口	//	14:00~17:00				//	14:00~17:00	110円
		日曜·祝日	支払·受入	9:00~17:00			日曜·祝日	支払·受入	9:00~17:00	110円

※上記の金額には、消費税及び地方消費税を含む。

[※]注b···株式配当金領収書の代金取立手数料も所定の手数料を徴収する。

[※]視覚障がい者・手が不自由方等の窓口振込手数料は、ATM(カード)振込 手数料に準ずる。

JA バンク栃木のキャッシュカードなら

日本全国でご利用いただける

一部 ATM の手数料が







JAバンクのATMはもちろん、三菱UFJ銀行、セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、 JFマリンバンクのATMがご利用手数料無料で便利にお使いいただけます。ご近所で、 職場のお近くで、お出かけの際に、ぜひご利用ください。

ATM ご利用手数料一覧

(無料 ATM 台数) 2024年3月31日現在 (ご利用手数料) 2024年10月1日現在

	金融機関等	JAバンク	三菱UFJ銀行	セブン銀行	イーネット *2*4	ローソン銀行 *3*4	JFマリン バンク	その他 (MICS提携)
無料 ATM 台数		約10,300台	約5,600台	約27,400台	約12,000台	約13,600台	約600台	_
お取引内容		入出金	出金	入出金	入出金	入出金	出金	出金
	平日 * 1 8:45~18:00	無料	無料	無料	無料	無料	無料	110円*5
	ご 8:45~18:00	無料	110円	無料	無料	無料	無料	220円 *5
	契 平日・土曜日の その他の時間帯 および日曜日・祝日※1	無料	110円	110円	110円	110円	無料	220円 *5

- 上記は、JA バンク栃木のキャッシュカードご利用の場合です。
- 残高照会は時間帯に関わらず無料でご利用いただけます。
- 上記以外の金融機関でも手数料が無料となる場合がございます。詳しくはお近くの JA または、ご利用 ATM の掲示等でご確認ください。
- システム都合上、臨時停止となる場合がございます。なお、土曜日が祝日と重なる場合は、日曜・祝日その他の時間帯のご利用手数料となります。
- ※1 稼働時間は ATM により異なります。また、ATM 稼働時間であっても JA バンク栃木のキャッシュカードによるお取引ができない場合がございます。1月2日・3日のご利用手数料は祝日と同じです。12月31日のご利用手数料はお取引JAにご確認ください。詳しくはお近くのJAまたは、ご利用 ATM の掲示等でご確認ください。
- ※2 イーネット ATM はファミリーマート等のコンビニエンスストアに設置されています。
- ※3 ローソンに設置されているローソン銀行 ATM 以外の ATM はサービス内容が異なる場合があります。詳しくはご利用 ATM の掲示等でご確認ください。
- ※4 コンビニエンスストア等の一部の店舗においては、ATM が設置されていない場合、金融機関が直接 ATM を設置している場合、他 ATM 運営会 社の ATM が設置されている場合等があります。「イーネット ATM マーク」「ローソン銀行 ATM マーク」をご確認のうえ、ご利用ください。
- ※5 ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合がございます。詳しくはご利用 ATM の提示等でご確認ください。

さらに

栃木県内のJAで給与受取・年金受取をされると、ゆうちょ銀行、セブン銀行、イーネット、ローソン銀行での ATM入出金手数料が月3回まで 無料 詳しくは、JAバンク栃木ホームページをご覧ください。

◆ その他信用手数料 (為替以外の役務に関するもの)

取	扱 手 数 料 項 目	料金基準	金額	備考	
残高証明書発行手数料		1件当り	330円		
融資見込証明願発行手	数料	1件当り	11,000円	融資見込証明通知書は除く	
信用調査手数料(デー	タバンク等)		実費×1.5		
割賦返済貸出に係る 手数料	全額繰上返済(系統内含む) *KHL住宅ローンへ系統ローンをおまとめ	1件当り	5,500円		
『下記資金も該当』	全額繰上返済(借換償還)※系統内借換は除く *KHL住宅ローンへ系統ローンをおまとめ	1件当り	11,000円		
・協同住宅ローン(KHL) 保証商品 ・三菱UFJニコス㈱	一部繰上返済	1回当り	5,500円		
- (ニコス) ・要項資金	条件変更		5,500円		
『保証会社の (に対する)手数料』		全額繰上返済	一部繰上返済		
協同住宅ローン(株)	住宅ローン(新築・借換)	11,000円	5,500円		
(KHL) に対する 繰上返済手数料	リフォームローン	3,300円	3,300円		
『固定変動選択型商品』 住宅ローン(各種	固定金利を選択する場合:固定金利選択事務	手数料	※注 5,500円		
保証会社等) および 農住等賃貸資金の固定	特約期間中に繰上返済を行う場合	繰上返済額5百万円 未満の場合	22,000円	 ※注 当初、再度固定金利を選	
金利に関する手数料 「下記資金も該当」	下記資金も該当』	繰上返済額5百万円 以上1千万円未満	33,000円	する場合または変動金 から固定金利を選択場合 (協同住宅ローン保証も含む	
・協同住宅ローン (KHL)保証商品	・協同住宅ローン㈱(KHL)保証商品	繰上返済額1千万円 以上の場合	44,000円		
国債窓販の保護預り手		1 ヶ月	無料		
株式払込金取扱手数料		一括払	払込額×0.25%× (1+消費税率)+実費		
	(-0-10 A+V)	5百万円以下	11,000円		
住宅ローン事務手数料	(プロバー含む)	5百万円超	55,000円		
取引房麻明细杂汽手物:	灯(にすらか溶布)	1取引先当り	1,100円	※公的調査のための依頼の場合は	
取引履歴明細発行手数	付 (とうりか)選択)	1口座当り	1,100円	- ※H10年1月以降の国民年金保障の納付履歴は無料(H19.7.26よ	
住宅取得年末残高証明	再交付	1件当り	330円		
火災保険質権設定手数	料		220円		
		1~ 50枚	無料	・お取扱い1件当りの手数 ・持込枚数あるいは、受	
硬貨取扱い手数料		51~ 500枚	550円	取り枚数のいずれか多 い方を対象 ・入出金の場合も同様で	
「使員収扱いけ一致付		501~1000枚	1,100円	・1 営業日の複数回の回を累積カウントし該	
		500枚毎加算	550円	手数料無料 ・同一金種、汚損の交換	
個人情報—利用目的開	示手数料	1件当り	500円	郵送料実費を別に徴収	
媒体持込手数料		1 ファイル当り	5,500円	紙、電子媒体	
通帳発行手数料		口座開設時	1,100円	*18歳未満・70歳以上・ 年金新規請求者(指定 え含む)・新規給与振込 指定者は除く	
未利用口座管理手数料		対象口座残高	1,320円	年間	

🕹 その他

取扱手数料項目	料金基準	金 額	備考	
小切手帳	1冊当り	11,000円		
約束手形代	1冊当り	11,000円		
マル専約束手形	1 枚当り	550円		
マル専口座開設手数料	新規初回	3,300円		
入金帳	1冊当り	無料		
カード・通帳・証書再発行手数料	1 件当り	550円	※紛失通帳の解約 =通帳再発行後解約 残1,000円未満無料 残1,000円以上有料	
I Cキャッシュカード発行・更新手数料	1件当り 無			
自己宛小切手発行手数料	1 件当り	1,100円		
約束手形代(手形貸付)	1 枚当り 220円			
証書貸付手数料	1 式	5,500円	農業制度資金を含む ※農業近代化資金、就農支援 資金は無料。	
夜間金庫利用料	月 額	2,200円		
	A型 (59×30×8)	8,800円		
	B型 (59×30×16)	11,000円	田沼支店	
 貸金庫使用料(年間)	C型 (59×30×24)	13,200円		
具亚伊区/加州(牛间 <i>)</i>	全自動(35×26×10)	10,560円	佐野南支店	
	全自動(35×26×10)	13,200円	· 佐野中央支店	
	全自動(35×26×14)	18,480円	<u> </u>	

	手数料種	類		金	額				
月額	月額基本手数料(前月分を毎月20日に徴収)								
照会・振込サービス月額手数料						1,100円			
データ伝送サービス月額手数料			2,200円						
				県内JA	県外JA	他金融機関			
+E`3	(振替)手数料・総合振込手数料	3万円未満 1件	無料	55円	55円	220円			
抓込	(旅笛)子奴科・総ロ旅処子奴科	3万円以上 1件	無料	110円	110円	440円			
給与・賞与振込手数料		3万円未満 1件	無料	無料	無料	220円			
和一	• 貝子派心士奴科	3万円以上 1件	無料	無料	無料	220円			

取 扱 手 数 料 項 目	料金基準	金 額	備考
口座振替手数料	1件当り	55円	
口座確認手数料		_	